
查詢證券價格，各類恒生指數及股票到價提示服務
查詢股票價格
查詢恒生指數及成交金額
查詢恒生分類股指數
股票到價提示
其他服務

發出及更改買賣指示#
買入證券指示
沽出證券指示
條件盤指示
到期前有效買賣盤指示
啟動限價盤指示
更改買賣指示
取消買賣指示
市價盤指示
其他服務

查詢買賣指示處理情況
查詢今日個別買賣指示
查詢今日所有買賣指示
查詢過去兩個交易日個別買賣指示
查詢過去兩個交易日所有買賣指示
其他服務

查詢證券結餘及市值
查詢個別證券結餘及市值
查詢證券結餘及總資產市值
其他服務

申請證券交易結單
申請結單
其他服務

查詢結餘

轉賬服務

證券買賣專線 2287 6088
選擇語言

廣東話      普通話      英語
輸入基本賬戶號碼與私人密碼後將進入香港股票交易選項
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香港股票交易選項
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《 證券買賣專線服務指南 》
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選擇其他交易市場

深港股通交易選項
滬港通交易選項

9

香港股票交易選項

查詢滬港通股票價格及上證指數
查詢滬港通股票價格
查詢上證 A 股指數
查詢上證 180 指數
查詢上證 380 指數
其他服務

發出及更改買賣指示#
買入證券指示
沽出證券指示
取消買賣指示
其他服務

查詢買賣指示處理情況
查詢今日個別買賣指示
查詢今日所有買賣指示
查詢過去兩個交易日個別買賣指示
查詢過去兩個交易日所有買賣指示
其他服務

1
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*

1
2
7

*

3
1
2
3
4

*

# 只於指定時間內提供服務

服務時間 ─ 自動電話系統：全日 24 小時
─ 客戶服務主任：請瀏覽中信銀行(国际)官網選擇「聯絡我們」查詢服務時間

滬港通交易選項

查詢證券結餘及市值
查詢個別證券結餘及市值
查詢證券結餘及總資產市值
其他服務

申請證券交易結單
申請結單
其他服務

查詢結餘

轉賬服務
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1

*

與客戶服務主任聯絡#0

選擇其他交易市場

深港通交易選項
香港股票交易選項
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滬港通交易選項

查詢深港通股票價格及深證指數
查詢深港通股票價格
查詢深圳成份股指數
查詢滬深 300 指數
其他服務

發出及更改買賣指示#
買入證券指示
沽出證券指示
取消買賣指示
其他服務

查詢買賣指示處理情況
查詢今日個別買賣指示
查詢今日所有買賣指示
查詢過去兩個交易日個別買賣指示
查詢過去兩個交易日所有買賣指示
其他服務

1
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1
2
3

*

1
2
7

*

3
1
2
3
4

*

深港通交易選項

查詢證券結餘及市值
查詢個別證券結餘及市值
查詢證券結餘及總資產市值
其他服務

申請證券交易結單
申請結單
其他服務

查詢結餘

轉賬服務

4

5

6
7

1
2

*

1

*

與客戶服務主任聯絡#0

選擇其他交易市場

滬港通交易選項
香港股票交易選項
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